ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 026/2014

INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, à vista o disposto no Art.157 da Lei nº 601/2001, que trata do Estatuto do
Servidor Público Municipal e pelas normas previstas em Portaria nº 001/2013 do Chefe do
Poder Executivo Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, composta por
servidores estáveis integrantes do quadro permanente desta Prefeitura, para sob a
presidência do primeiro, procederem a apuração, no prazo de  60 (sessenta) dias, do
abandono de cargo dos servidores Municipais apontados pelo Memorando nº 061/2014, 20
de maio de 2014, oriundo da Secretaria Municipal de Administração, conforme relação
nominal constante do Anexo Único a esta Portaria.

Bárbara Márcia Farias Rocha, Administradora, matrícula nº 2034 - Presidente

Rita de Cássia Silva, Auxiliar Administrativo II, matrícula nº 2715

Juciene Malaquias dos Santos - Professor Nível 2 do Quadro Permanente - matrícula nº
3631

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2014.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

            ESTADO DA BAHIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
            GABINETE DO PREFEITO

1

ANEXO ÚNICO A PORTARIA Nº 026/2014

Matr. Nome Cargo Afastamento

4370 Cirene Pereira Auxiliar de Serviços Gerais 02/09/2010

3277 Edelzuita do Nascimento Carvalho Auxiliar de Serviços Gerais 30/12/2013

4738 Lídia da Conceição dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 31/12/2012

4863 Maria Feitosa dos Santos da Hora Auxiliar de Serviços Gerais 30/06/2013

4282 Raquel Machado dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 30/12/2013

4837 Rita de Cássia Lacerda Auxiliar de Serviços Gerais 30/11/2011

4227 Delia Figueiredo Carvalho Odontologo 01/01/2009

5617 Lavinia Barbosa A. H. de Oliveira Tec. Em Enfermagem  30/09/2013

4429 Marilucia de Jesus Conceição Tec. Em Laboratório 01/05/2010

3991 Silene da Paixão dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 31/01/2014

5725 Ricardo Santana Pedrosa  Administrador 31/08/2011

3427 Osvaldo de Jesus Bispo Gari 30/01/2014

5365 Adriana dos Santos Rosa Prof. Nível 2 Q Permanente 31/03/2014

4982 Ana Beatriz da Cruz Santos Coord. Pedagógico Nível I 31/03/2011

5337 Andréia Vieira da Conceição Prof. Nível 1 Q Permanente 01/02/2014

2024 Carlos Alberto Gonzaga de Sa Prof. Nível 2 Q Permanente 30/09/2010

3133 Doralice Conceição Pinheiro Prof. Nível 1 Q Suplementar 28/02/2013

5731 Eraldo Brito Santos  Prof. Nível 1 Q Permanente 31/12/2013

4999 Gabriel Santos Silva Junior Prof. Nível 1 Q Permanente 01/01/2009

5343 Ivanildes Santos da Silveira  Prof. Nível 1 Q Permanente 28/02/2014

4992 Lucivone da Costa Silva  Coord. Pedagógico Nível I 01/04/2012

3499 Marcilio Antonio S e Silva  Prof. Nível 1 Q Permanente 31/08/2011

4053 Maria de Lucia Cavalcante dos Santos Prof. Nível 2 Q Permanente 30/04/2010

3851 Marta Barbosa dos Santos Souza  Prof. Nível 1 Q Permanente 28/02/2009

4961 Meire Estela Góes Fernandes  Prof. Nível 1 Q Permanente 31/03/2011

1491 Raimundo Nonato Guimarães  Prof. Nível 2 Q Permanente 31/03/2014

3660 Sandra Lucia Lopes Evangelista  Prof. Nível 1 Q Suplementar 31/05/2011

3503 Vilma Gomes Vilasboas  Prof. Nível 1 Q Permanente 31/03/2011

4676 Ana Cristina da Costa Bizerra Auxiliar de Serviços Gerais 28/02/2014

4697 Maria Socorro dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 30/10/2013

978 Delci Ribeiro Santos de Souza Assistente Administrativo 30/06/2011

	portaria 26
	portaria 26 2